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			Dołącz do nas!
		

				

				
				
							Dołącz do szkółki piłkarskiej, która jako jedna z nielicznych w Polsce posiada Złotą Gwiazdkę w programie Certyfikacji Szkółek Piłkarskich Polskiego Związku Piłki Nożnej
						

				

				
				
					
			
						
						Zapisuje się!
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			Złota gwiazdka
		

				

				
				
							Szczególnym powodem do zadowolenia i dumy jest przyznanie nam w ogólnopolskim Programie Certyfikacji Szkółek Piłkarskich, organizowanym przez Polski Związek Piłki Nożnej i Ministerstwo Sportu
najwyższego odznaczenia – Złotej Gwiazdki, przyznawanej szkółkom o najlepszym poziomie szkolenia i organizacji. Warto dodać, że w Polsce aktywnie działa około 7 tysięcy szkółek i
akademii piłkarskich, do programu certyfikacji zgłosiło się około 2 tysiące, a najwyższe wyróżnienie/docenienie działalności przyznano niewiele ponad 100 akademiom z całej Polski.
Obecnie Złotą Gwiazdkę posiada tylko 48 z nich. Jesteśmy jedną z 4 akademii piłkarskich z województwa mazowieckiego z przyznaną Złotą Gwiazdką na lata 2022/2023




						

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
							Zapraszamy na treningi drużyn dziewczęcych w rocznikach 2012, 2013, 2014, 2015 
oraz drużyn chłopięcych w rocznikach 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016.
Jeżeli szukasz szkółki piłkarskiej o wysokiej jakości szkolenia, gdzie w trakcie treningów grupowych wykonywana jest praca nad indywidualnym rozwojem każdego dziecka w sferze technicznej, motorycznej, mentalnej i taktycznej, z zachowaniem dbałości o przyjemną atmosferę treningów, TURBO Football Academy jest najlepszym do tego miejscem!
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez TURBO Football Academy Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie współfinansuje m.st. Warszawa
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			Co ciekawego u nas słychać?
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